
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 160/2013 

 

                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com 

base no art. 6º , inciso XVI DA Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que 

regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal e institui normas para 

licitações e contratos da Administração Pública,  

RESOLVE: 

1º – Substituir membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados na 

Portaria 006/2013, que tem a função de receber examinar e julgar todos os 

documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes; 

 

2º - Designar para compor a comissão de que trata o item anterior os seguintes 

membros: OLÍVIA CASTRO LEMOS, RG nº 8.171.938-7; MÍRIAM DE SOUZA 

BARBOSA LEMES, RG nº 7.648.806-1 e CAROLINE MOREIRA DE SOUZA, RG nº 

8.828.798-3, sob a presidência da primeira, percebendo as gratificações previstas na 

Lei Municipal nº 018/2005. 

  

3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 27 de junho de  2013 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 


